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N:o 83.

Ank. till Riksd. kansli den 7 maj 1895, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande 
Kongl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående för
bättring i de nuvarande pensionsvilkoren i folkskolelärar- 
nes enke- och pupillkassa.

(l:a U. A.)

Uti en den 8 mars innevarande år till Riksdagen aflåten proposi
tion (n:o 39) har Kongl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen, att från och med år 1896 en förhöjning i samtliga från 
folkskolelärarnes enke- och pupillkassa vid nämnda års ingång och 
derefter utgående enke- och barnpensioner måtte ega rum i så måtto, 
att pension för enka skulle utgå med 25 procent af den lön, för hvilken 
vederbörande skolområde eller skoldistrikt i afseende å delegares egen 
pensionering vunnit delaktighet i folkskolelärarnes pensionsinrättning, 
pension för enka med ett eller flera pensionsberättigade barn med 
37 V2 procent, pension för ensamt barn med 12 1/2 procent och pension 
för två eller flera barn med 25 procent, allt enligt samma beräknings
grund.

I sitt utlåtande n:o 75 hade utskottet hemstält, att Kong]. Maj:ts 
förevarande framställning ej måtte af Riksdagen bifallas.

Bill. till Riksd. Prof. 1895. 4 Sand. 1 Afd. 57 Höft. (N:o 83.)
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kam
maren bifallit utskottets hemställan, hvaremot Andra Kammaren med 
afslag å utskottets hemställan godkänt Kongl. Majrts i ämnet gjorda 
framställning.

Då någon sammanjemkning af kamrarnes skiljaktiga beslut i denna 
fråga icke synes utskottet kunna ega rum och densamma ej heller lä
rer kunna afgöras genom gemensam omröstning, har frågan följaktligen 
enligt utskottets åsigt förfallit; hvilket utskottet härmed får för Riks
dagen

anmäla.

Stockholm den 7 maj 1895.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

STOCKHOLM, P. A. NYMAKS EFTERTRÄDARES TRYCKERI, 1895.


